
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsbesluit 44    

 

Raadsbesluit  44  
Vergadering  6 mei 2014  Verbeterd exemplaar Gemeenteraad 

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening Gemeentelijke Rekenkamercommissie 
2004; 
 
 
besluit:  
te benoemen als lid van de Rekenkamercommissie: 

1. mevrouw J.M.G. Spierings-van Deursen 
2. de heer S.J.P.H.A. van de Brug  
3. de heer S.A.W. Stevens 

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 mei 2014.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


